Leitfähigkeits-Messgerät
GMH 5430 / 5450
●  Made in Germany
●  Wasserdicht und stoßgeschützt
●  Leitfähigkeit, Widerstand, Salinität, TDS
●  große Doppelanzeige mit Hintergrundbeleuchtung
●  Automatische Justierung mit Referenzlösungen
●  inklusive Prüfprotokoll

Unsere Beste: bis 1000 mS/cm bei höchster Genauigkeit
● Weiteres Zubehör auf Anfrage oder in unserem Katalog
Bestellschlüssel
1.
GMH 5430 –
1. Option
Gerät lose (ohne Elektrode)
200-L01 Gerät, Messzelle LF 200 RW, 2 pol Edelstahl/Peek ,
1 m
210-L01 Gerät, Messzelle LF 210, 2 pol Glas/Platin, 1 m
400-L02 Gerät, Messzelle LF 400, 4 pol Graphit Economy, 2 m
425-L01 Gerät, Messzelle LF 425, 4 pol Graphit Weitbereich, 1 m
Set Gerät, LF425-L01, GKK 5001
1.
GMH 5450 –
1. Option
Gerät lose (ohne Elektrode)
200-L01 Gerät, Messzelle LF 200 RW, 2 pol
Edelstahl/Peek , 1 m
210-L01 Gerät, Messzelle LF 210, 2 pol Glas/Platin, 1 m
400-L02 Gerät, Messzelle LF 400, 4 pol Graphit
Economy, 2 m
425-L01 Gerät, Messzelle LF 425, 4 pol Graphit
Weitbereich, 1 m
Set Gerät, LF425-L01, GKK 5001
2 pi_gr_gmh5430_5450_d V0.00-00
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true